Preço 

Total 

00002 Locação mensal de concentrador de 

oxigênio 

36 Un 355,00 12.780,00 

Total do fornecedor    12.780,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

Pelos materiais adquiridos a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de até 

R$ 12.780,00 (doze mil e setecentos e oitenta reais) mensais, resultado da soma de todos os 

itens cotados. 

Parágrafo Único - No preço ofertado na proposta da CONTRATADA já estão inclusos todos 

os custos decorrentes de transporte, seguro, impostos, taxas de qualquer natureza e outros que